2 系列 MSO
混合訊號示波器產品規格表
主要效能規格
類比輸入通道
2 或 4 個輸入
頻寬
70 MHz、100 MHz、200 MHz、350 MHz 和 500 MHz
取樣率

選取 2 系列儀器型號
Model 說明
MSO22 混合訊號示波器：2 個類比通道、2.5 GS/s 取樣率、10 Mpts 記錄長度
MSO24 混合訊號示波器：4 個類比通道、2.5 GS/s 取樣率、10 Mpts 記錄長度
每個機型包括
• TPP0200 200 MHz、10:1 探棒 (每個通道一個)
• 儀器架
• 安裝和安全手冊 (英文、日文和簡體中文版)
• 嵌入式說明
• 外接電源供應器
• 校驗證書記載了國家計量機構 (NMI) 和 ISO9001/ISO17025 品質系統註冊的可追溯性
• 一年保固，含儀器的所有零件及人力成本。一年保固，含隨附探棒的所有零件及人工成本
步驟 2 – 設定頻寬 (必要)
選取您需要的類比通道頻寬來配置示波器。您也可以稍後再購買升級選項來升級頻寬。
頻寬選項 頻寬範圍
2-BW-70 70 MHz
2-BW-100 100 MHz
2-BW-200 200 MHz
2-BW-350 350 MHz
2-BW-500 500 MHz
混合訊號示波器產品規格表
tek.com 24

校正，外加 4 年的校驗測試範圍。
D1 校正資料報告
D3 校正資料報告 3 年 (含選項 C3)
D5 校正資料報告 5 年 (含選項 C5)
售後訂購資訊
2 系列產品提供多種選擇，可於首次購買後輕易新增其功能。
購買後的頻寬升級
2 系列 MSO 產品在首次購買後可進行類比頻寬升級。頻寬升級可根據當前頻寬和所需頻寬購買。所有頻寬升級均可透過安
裝授權的方式在現場執行。
混合訊號示波器產品規格表
tek.com 27
支援的機型 頻寬選項 升級前頻寬 升級後頻寬
MSO22 SUP2-BW70T100-2 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-2 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-2 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-2 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-2 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-2 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-2 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-2 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-2 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-2 350 MHz 500 MHz
MSO24 SUP2-BW70T100-4 70 MHz 100 MHz
SUP2-BW70T200-4 70 MHz 200 MHz
SUP2-BW70T350-4 70 MHz 350 MHz
SUP2-BW70T500-4 70 MHz 500 MHz
SUP2-BW100T200-4 100 MHz 200 MHz
SUP2-BW100T350-4 100 MHz 350 MHz
SUP2-BW100T500-4 100 MHz 500 MHz
SUP2-BW200T350-4 200 MHz 350 MHz
SUP2-BW200T500-4 200 MHz 500 MHz
SUP2-BW350T500-4 350 MHz 500 MHz
為儀器功能升級其中一個選項套件
提供具備不同功能層級的選項套件，以滿足不同的應用需求。
功能 說明
2-SOURCE 任意函數產生器 (AFG)、數位樣式產生器 (DPG) 和頻率響應分析 (波德圖)